BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG
***

Số: 1103 - CV/TĐTN-BPT

“V/v báo cáo số liệu các hộ gia đình thanh niên có nuôi gia súc dưới gần sàn”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Cao Bằng, ngày  01  tháng 02  năm 2016

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn

Căn cứ chương trình công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2016;

Căn cứ hướng dẫn chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2016.

Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn trân trọng đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn chỉ đạo các đơn vị rà soát số lượng các hộ gia đình do thanh niên làm chủ có chăn nuôi gia súc dưới gầm sàn. Các đơn vị gửi số liệu thống kê về Tỉnh Đoàn trước ngày 20/3/2016 theo nội dung như sau:

	Stt
	Họ và tên (chủ hộ)
	Địa chỉ (Xóm, xã)
	Ghi chú

	1

	2

	…

Đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn quan tâm, nghiêm túc triển khai thực hiện. Mọi thông tin trao đổi liên hệ Ban Phong trào Tỉnh Đoàn, ĐT: 0263.858.928. Email: phongtraotinhdoan@gmail.com.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, Ban PT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Triệu Văn Thực